

Årsredovisning för
Ahlerup & Partner AB

556745-6537

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Ahlerup
Styrelseledamot

2024-11-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahlerup & Partner AB, 556745-6537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö registrerades år 2007 och har bedrivit konsultverksamhet inom affärsutveckling, personaladministration och arbetsmiljö. Från januari 2024 bedriver företaget kapitalförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten inom konsultverksamhet är nedlagd varför omsättningen under året är väsentligt lägre än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	384 651	1 759 140	2 710 396	2 507 103
Resultat efter finansiella poster	859 938	1 164 835	1 010 660	738 370
Soliditet %	99,2	92,5	85	70,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 308 154	1 132 339
Balanseras i ny räkning			1 132 339	-1 132 339
Utdelning			-800 000	
Årets resultat				1 233 444
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 640 493	1 233 444

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 640 493
Årets resultat	1 233 444
Summa	5 873 937
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	5 663 937
Summa	5 873 937

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		384 651	1 759 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		384 651	1 759 140
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-233 001	-660 166
Personalkostnader	2	-129 228	-370 294
Summa rörelsekostnader		-362 229	-1 030 460
Rörelseresultat		22 422	728 680
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		385 718	50 512
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	25 876
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		451 790	360 771
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-1 004
Summa finansiella poster		837 516	436 155
Resultat efter finansiella poster		859 938	1 164 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	179 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	179 000
Resultat före skatt		1 359 938	1 343 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 494	-211 496
Årets resultat		1 233 444	1 132 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	30 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	30 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 365 172
Andra långfristiga fordringar	5	6 115 890	3 503 210
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 115 890	4 868 382
Summa anläggningstillgångar		6 115 890	4 898 882
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	222 375
Övriga fordringar		4	2
Summa kortfristiga fordringar		4	222 377
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 862	1 475 060
Summa kassa och bank		67 862	1 475 060
Summa omsättningstillgångar		67 866	1 697 437
SUMMA TILLGÅNGAR		6 183 756	6 596 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 640 493	4 308 154
Årets resultat		1 233 444	1 132 339
Summa fritt eget kapital		5 873 937	5 440 493
Summa eget kapital		5 993 937	5 560 493
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	680 000
Summa obeskattade reserver		180 000	680 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 125	6 163
Skatteskulder		2 894	32 676
Övriga skulder		800	98 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	218 250
Summa kortfristiga skulder		9 819	355 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 183 756	6 596 319

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 004	40 004
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-40 004	0
Utgående anskaffningsvärden	0	40 004
Ingående avskrivningar	-9 504	-9 504
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	9 504	0
Utgående avskrivningar	0	-9 504
Redovisat värde	0	30 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 365 172	1 314 660
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	50 512
Försäljningar	-1 365 172	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 365 172
Redovisat värde	0	1 365 172

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 955 000	640 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 160 890	240 000
Fusion	0	3 075 000
Utgående anskaffningsvärden	6 115 890	3 955 000
Ingående nedskrivningar	-451 790	-100 767
Förändring av nedskrivningar		
Fusion	0	-711 794
Återförda nedskrivningar	451 790	360 771
Utgående nedskrivningar	0	-451 790
Redovisat värde	6 115 890	3 503 210

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Thunman, Deducta AB

Underskrifter

Ekerö

Christina Ahlerup

Christina Ahlerup
Styrelseledamot

2024-11-04

Datum